
Product Summary



RJ45フィールドプラグプロ金属製組み立て式プラグ→割れない！
1)階層構造 2)基盤内蔵 3)極限シールド → ノイズに強いコネクタ

10G 25G 40G

組み立て式コネクタ

M12 金属製組み立て式プラグ
1)専用工具不要 2)単芯対応

Dコード ４ピン 

Xコード 8ピン 

コネクタ各種

M12-RJ45変換 RJ45防水 RJ45防水キャップ 

RJ45中継 ジャックRJ45ジャック



25G 40G

イーサネットパッチケーブル

産業用イーサネットパッチケーブル
1)防水 2)耐薬品 ３）M12

光ファイバーパッチケーブル各種

一般イーサネット RJ45 パッチケーブル ２重シールド
1)階層構造 3)極限シールド → ノイズに強いコネクタ

MTP-M/12xLC-S OM4

2xST/2xST OM3 2xST/E2000-D APC OS2 LC-S/LC-S OS2

MTP-M/12xLC-S OS2 MTP-M/12xLC-S OM5

RJ45 防水 IP67 

M12 D/RJ45

RJ45 耐薬品 RJ45 耐圧6KV 

M12 X/プラグ M12 X/アングル

10G Cat6A 25G Cat7 40G Cat8.1

10G Cat6 曲半径10mm 10G Cat6A  UL listed Cat7A  単芯ケーブル 100m



I/Oモジュール
BACnet
Modbus-RTU
LON FT
CAN

株式会社リンスコネクト
〒134-0091
東京都江戸川区船堀五丁目3番2号
03-3877-3125
https//www.rinsconnect.co.jp

輸入総代理店 販売代理店

24x8(8) 1RU 25G 40G

イーサネットモジュール各種

I/Oモジュール各種
1)BACnet *BTL認証 2)Modbus-RTU ３)LON FT ４)CAN

BACnet/SCルーター

ModbusSI4

BACnet AI8 BACnetマルチ 

LON  DI10 CANF 4 24 V AC/DC

パッチパネル
１）RJ45 ２）光ファイバー

48x8(8) 1.5RU 6x8(8) 3RU

スプライス48xSC-D OM3 スプライス24xLC-D OM4 VIK24xLC-D OS2
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